
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Soutěž ve vaření v 6.A

    

  

  
        
       Klára Aycox
  21.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





V 6.A se konala soutěž ve vaření. Kritéria byla, aby pokrm byl zdravý, chutný a vzhledný. Vyhrála skupina na obrázku se slanými šneky z listového těsta a okurkovým salátem. 








      
  




    

      
      Fialka v červené

    

  

  
        
       Eva Řičářová
  21.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





V Severočeském muzeu jsme důkladně prozkoumali barvy a zvláště tu červenou. Jak barvy vznikají, kolik barev má duha, co jsou barvy základní... Co symbolizuje červená barva a jak na nás působí, kde všude ji najdeme... Na závěr jsme i výtvarničili.








      
  




    

      
      Fialka v Muzeu Českého ráje

    

  

  
        
       Eva Řičářová
  21.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





Výstava o tom, jak vznikají hory, byla velmi zajímavá. Stejně tak povídání pana Bubala. Užívali jsme si to v místnosti s ultrafialovým světlem, kde se vám rozsvítí ponožky nebo třeba vlasy. A zdejší obchůdek s drahými kameny také stojí za to.








      
  




    

      
      Zpívánky v Domově seniorů Františkov

    

  

  
        
       Pavla Zemanová
  21.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





V rámci projektu, který podporuje rozvíjení mezigeneračních vztahů, pravidelně navštěvujeme Domov seniorů Františkov s prvním trojročím Montessori. Tentokrát jsme společně zpívali a doprovázeli se na hudební nástroje.








      
  




    

      
      Liberecká radnice (Montessori)

    

  

  
        
       Magdaléna Boháčová
  20.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





Až do výšky 61 metrů dosahuje hlavní radniční věž, která na svém vrcholku nese rytíře Rolanda. O něco níže je vyhlídkový ochoz, na který se dostanete po zdolání 187 schodů. Cestou na ochoz míjíte hodinový stroj. Vskutku VELKÝ ZÁŽITEK :)








      
  




    

      
      Cizinec s Dramacentrem

    

  

  
        
       Zuzana Vraná
  19.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





Ve třídě 3.B proběhl preventivní program Dramacentra s názvem Cizinec - program zaměřený na prevenci xenofobie a vyčleňování. Děti se velmi nenásilnou formou - divadelními či výtvarnými prvky - dozvěděly, jak se chovat k lidem, kteří se čímkoli liší od ostatních.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Děti čtou nevidomým dětem

    

  

  
        
       Lenka Drahá
  19.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





Ve středu 14.2. 2024 se konal v obřadní síni liberecké radnice slavnostní křest CD a knihy v Braillově písmu pro nevidomé děti. Již potřetí se namlouvání vybrané knihy úspěšně zhostil jeden z našich žáků - Michael Drahý. V knize  "Medailon Emilky Horové" načetl jednu z hlavních postav - kamaráda vypravěčky, Slávka.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Kreslíme autoportréty

    

  

  
        
       Pavel Kos
  19.02.2024
            
    

  
  
    
            

 





Autoportrét, tedy nakreslit sám sebe, to bylo téma výtvarné výchovy v sedmých třídách v zimních měsících. Téma těžké i pro zkušenějšího malíře. Přesto se o něj pokusili sedmáci prvně ve svém životě. Žáci si nejprve vyslechli metodický výklad, jak se kreslí portrét.





Čtěte dál




      
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	…
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	
                                          
            
              Page
            10
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  